
UCHWAŁA  Nr XXIV/170/13 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 06 marca 2013r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony, części budynku 

będącego własnością Gminy Wąsosz, tj. parter o pow. użytkowej 243,78 m², położonego 

na dz. nr 499/2 o pow. 0,2934 ha, znajdującego się w Wąsoszu przy ul. Krzywej 11, na 

rzecz Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z poźn. zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia o użyczeniu na rzecz Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu, na czas nieoznaczony, części 

trzykondygnacyjnego budynku, tj. parter budynku o pow. użytkowej 243,78 m² z przeznaczeniem na 

prowadzenie celów statutowych, w szczególności na prowadzenie działalności bibliotecznej. 

Nieruchomość znajduje się w Wąsoszu przy ul. Krzywej 11, na dz. nr 499/2 o pow. 0,2934 ha                       

i posiada urządzoną Księgę Wieczystą nr LE1G/00084512/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy                        

w Głogowie.  

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą pojęcia. 

 

 

 

DK 


